
Приоритетные (доступные) виды спорта для детей и подростков в возрасте 7-18 лет на базе школы в 2017-2018 учебном году 

в Филиале МАОУ «Беркутская СОШ» «Яровская СОШ им.Р.И.Алимбаева» 

 

Направл

ение  

 

 

 

Название 

кружка, секции 

 

 

Ф.И.О. 

руководителя 

Класс 

 

Количество 

чел в 

кружке 

День недели, время занятия  

(с  16.00ч по 19.00ч): 

ПН. ВТ. СР ЧТ. ПТ СБ ВС 

Физкульту

рно-

спортивное 

«Юный футболист» Гимадиева Л.Б. 8-11 20 
17.00-

18.20 

  17.00-

18.20 

   

«Летающий мяч» Гимадиева Л.Б. 8-11 20 
 17.00-

18.20 

  17.00-

18.20 

  

«Легкая атлетика» Гимадиева Л.Б. 8-11 15 
  17.00-

18.20 

    

«Игры народов мира» 

ФГОС 

Гимадиева Л.Б. 5-6 14 16.00-

16.40 

      

«Олимпионик» 

ФГОС 

Гимадиева Л.Б. 1-2 15  9.20- 

9-50 

     

3-4 16    9.20- 

9-50 

   

Сафиева Г.З. 

 

2,4 10     13-50-

14.20 

  

 
01.09.2017.      Педагог- организатор:              Н.А.Хамидуллина. 

 

 

 

 

 


